ДОКАЗНИ СРЕДСТВА

АГЕНДА
Работилница/Назив на обуката: Доказни средства
Место: Скопје 
Датум: 25 Октомври, 2018

Време: 9:00 – 16:45 
Предавачи/Тренери: адвокат Флора Илковска, Адвокат Гордана Михајловска


Предвиден број на учесници: 20
Цел на работилницата/обуката: Развивање на адвокатските вештини во поглед и во врска со прибирањето на доказите и доказните средства во кривичната постапка
Краток осврт на агендата и цели на курсот
Целта на овој курс е да се помогне на адвокатите што полесно да ја сфатат улогата на доказите во кривичната постапка, како и да се здобијат односно стекнат адвокатите со потребните вештини кои ќе им ја олеснат перцепцијата при селектирање на доказите во смисла на тоа кои докази се законски прибрани, а кои не, кои докази да се употребат и приложат, а кои не. Воедно и да се стекнат со вештини кои ќе им овозможат да дадат критички осврт на доказите на обвинителството како и на начинот на кој истите се обезбедени.
Овој курс е наменет да се овозможи адвокатите да се стекнат пред се со основните вештини на препознавање на доказите, и разликување на видовите на доказни средства. Да знаат да препознаат на каков начин се прибавени доказите од страна на обвинителството, дали некој доказ е законски прибавен или не, да знаат кога, како и зошто да приговараат, а се со цел да успеат во елиминирање односно издвојување од обвинителниот акт на определен доказ или докази.
Очекуваме од сите учесници да се запознаат со пишаните материјали ( прирачникот) кој е основен водич за овој курс.
ПРВ ДЕЛ

09.00 - 9.30 Регистрација на учесниците

9.30 – 10.00  Вовед и Запознавање на учесниците со темата и кратка анализа на пишаните материјали
10.00 – 10.45 Доказни средства и видови доказни средства ( визуелни примери и power point презентација )
10.45 – 11.00 Пауза за кафе

11.00 – 12.30 Презентација за прибирање, утврдување и обезбедување на матерјални докази

12.30 – 13.30 Ручек
ВТОР ДЕЛ
13.30 – 15.00 Видови докази, допуштеност на доказите

15.00 – 15.15 Кафе пауза

15.15 – 16.00 Редослед на изведување на докази, вештаци и сведоци

16.00 -16.30 Заклучни согледувања, прашања и дискусија
16.30 – 16.45 Доделување на сертификати
